
MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

P O R T A R I A NO 20,562120.20.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,

ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR, do cargo

abaixo relacionados, a partir de 31

Maria Elisa Gomes Alves Pereira

Cassiele Christina Nodari

Antonio Santi

Fabiola Regina Ortega

de Secretário Municipal, os servidores

de dezembro de 2O2O:

Secretária Mun. de Saúde

Secretária Mun. Assistência Social

Secretário Mun. de Obras e Serviços Públicos

Secretaria Mun. Educaçáo, Cultura e Esporta

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL, 21 DE DEZEMBRO DE 2O2O,

Publique-se.

PUBLICADC ü'À*4

fll%DÊâklfuuaW

zàii"iffi'Êir"í
Prefeito Municipal


